

# **Brian's Brolægning & Anlæg ApS**

Kønsborgvej 4, 7884 Fur

## **Ekstern årsrapport for 01.01.2015 - 31.12.2015**

12. regnskabsår

Regnskabet er vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. februar 2016

-----  
Dirigent Brian Knudsen Sohn

**CVR. NR. 27 91 39 38**

## INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistatnce afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsens beretning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for året 01.01.2015 - 31.12.2015	10
Balance pr. 31.12.2015:	
Aktiver	11
Passiver	12
Noter til regnskabet	13 - 15

## **SELSKABSOPLYSNINGER:**

**Virksomheden:** Brian's Brolægning & Anlæg ApS  
Kønsborgvej 4  
7884 Fur  
Telf. 40 27 03 57

**CVR. nr:** CVR. nr. 27 91 39 38

**Formål:** Udførelse af brolægnings- og anlægsarbejder  
og dermed forbundet virksomhed samt maler-  
forretning

**Hjemstedskommune:** Herning

**Stiftelsesdato:** 01.01.2004

**Direktion:** Brian Knudsen Sohn  
Kønsborgvej 4  
7884 Fur

**Bankforbindelse:** Den Jyske Sparekasse  
Resenvej 77  
7800 Skive

**Revisor:** Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor  
Medlem af Dansk Revisorforening  
Rugvænget 21  
7400 Herning

**Advokat:** Dahl A/S  
Kaj Munks Vej 2  
7400 Herning

## **LEDELSESBERETNING:**

### **Hovedaktiviteter.**

Selskabets aktiviteter har bestået i udførelse af brolægning- og anlægsarbejder og dermed forbundet virksomhed samt malemesterforretning.

### **Udvikling i selskabets økonomiske forhold.**

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 211 tkr., der anses for tilfredsstillende.

### **Resultatdisponering.**

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelsen foretagne fordeling af årets resultat.

### **Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015.**

Ingen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning og indtil dato ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden.**

Der forventes også et positivt resultat for året 2016.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2015 - 31.12.2015**

	2015	2014	<u>NOTE</u>
BRUTTOFORTJENESTE	2.583.568	3.096.815	
Personaleomkostninger	-1.739.480	-1.736.169	1
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	844.088	1.360.646	
Afskrivninger	-533.185	-451.963	
DRIFTSRESULTAT	310.903	908.683	
Finansielle omkostninger	-42.824	-41.174	
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	268.079	867.509	
Skat af ordinært resultat	-57.203	-213.128	
ÅRETS RESULTAT	210.876	654.381	
der foreslås fordelt således:			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	100.000	100.000	
Overført til næste år	110.876	554.381	
DISPONERET I ALT	210.876	654.381	

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

<u>AKTIVER</u>	31.12.2015	31.12.2014	<u>NOTE</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.824.473	1.902.930	2
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.824.473	1.902.930	
Deposita	74.000	124.000	
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	74.000	124.000	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.898.473	2.026.930	
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000	
VAREBEHOLDNINGER I ALT	20.000	20.000	
Tilgodehavende fra salg	27.750	767.449	
Periodeafgrænsningsposter	15.978	16.557	
TILGODEHAVENDER I ALT	43.728	784.006	
Bankindestående	667.024	83.615	
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	667.024	83.615	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	730.752	887.621	
AKTIVER I ALT	2.629.225	2.914.551	

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

<u>PASSIVER</u>	31.12.2015	31.12.2014	<u>NOTE</u>
Indskudskapital	125.000	125.000	3
Overkurs ved emission	126.565	126.565	3
Overført resultat	1.140.489	1.029.613	3
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.392.054</b>	<b>1.281.178</b>	
Hensættelser til udskudt skat	69.041	66.170	4
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>69.041</b>	<b>66.170</b>	
Gæld til kreditinstitutter	382.742	291.241	5
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>382.742</b>	<b>291.241</b>	
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	74.017	118.737	5
Leverandører af varer og tjenester	90.779	461.911	
Anden gæld	454.773	468.439	
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.487	9.839	
Beregnet selskabsskat	54.332	117.036	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000	
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>785.388</b>	<b>1.275.962</b>	
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.168.130</b>	<b>1.567.203</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.629.225</b>	<b>2.914.551</b>	
<b>NÆRTSTÅENDE PARTER</b>			6
<b>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>			7
<b>EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER</b>			8

	2015	2014	NOTE	
<u>Personaleomkostninger</u>			1	
Lønninger	1.548.425	1.552.763		
Pensioner	88.504	109.717		
Andre omkostninger til social sikring	102.551	73.689		
Personaleomkostninger i alt	1.739.480	1.736.169		
<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>			2	
Bogført anskaffelsessum primo	3.373.950	2.879.450		
Anskaffelser i året	205.627	494.500		
Leasinganskaffelser	660.000	0		
Salg til kostpris	-942.000	0		
Bogført anskaffelsessum ultimo	3.297.577	3.373.950		
Afskrivning primo	1.471.015	1.026.881		
Afskrivning	438.992	444.139		
Afskrivning på solgt driftsmiddel	-436.903			
Afskrivning ultimo	1.473.104	1.471.020		
Saldo ultimo	1.824.473	1.902.930		
Heraf udgør leasingaktiver	580.800	500.097		
<u>Egenkapital</u>			3	
	Indskuds- kapital	Overkurs v. emission	Overført resultat	Egenkapital i alt
Saldo primo	125.000	126.565	1.029.613	1.281.178
Overført af årets overskud			110.876	110.876
Saldo ultimo	125.000	126.565	1.140.489	1.392.054

Anpartskapitalen består af 125 aktier a' 1.000 kr. Der er indskrænkninger i anparternes omsættelighed.

	2015	2014	NOTE
<u>Hensættelser til udskudt skat</u>			4
Saldo primo	66.170	61.927	
Årets hensættelser	2.871	4.243	
Saldo ultimo	69.041	66.170	
der beregnes således:			
Merværdi goodwill	42.856	57.142	
Regnskabsmæssig værdi af driftsmidler	-1.824.473	-1.902.930	
Leasingforpligtelser	456.759	409.978	
Skattemæssig saldo værdi driftsmateriel	1.026.462	1.178.990	
Periodeafgrænsningsposter	-15.978	-16.557	
Saldoværdi låneomkostninger	553	3.295	
Beregningsgrundlag	-313.821	-270.082	
Udskudt skat er beregnet med 22% heraf	69.041	66.170	

<u>Leasingforpligtelser</u>			5
Leasingforpligtelser i alt	456.759	409.978	
Heraf udgør kortfristet andel	-74.017	-118.737	
Langfristet del af lån i alt	382.742	291.241	
Efter 5 år forventes langfristet gæld at udgøre 0 kr.			

Nærtstående parter 6

**Nærtstående parter er:**  
 Brian Knudsen Sohn, Kønsborgvej 4, 7884 Fur, der er hovedanpartshaver i selskabet.

**Transaktioner er:**  
 Selskabet lejer garage og p-anlæg til maskinpark på markeds mæssige vilkår. Den årlige leje udgør 96 tkr.  
 Selskabet skylder ejer 12 tkr. på mellemregningskonto.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Til pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på 500 tkr. med pant i alle selskabets frie værdier.

Indregnet værdi af leasede driftsmidler udgør 581 tkr. Restgæld på leasing udgør 457 tkr.

	2015	2014	<u>NOTE</u>
	-----		
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			8

**Eventualaktiver:**

Ingen.

**Eventualforpligtelser:**

Ifølge lejekontrakt udgør årslejen 96 tkr., som kan opsiges med 6 mdrs varsel.